

令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 橋本 敏男

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	5/31		政務活動費 5・6月分	280,000		280,000
1	6/21	資料購入費	週刊新社会紙購読料 (2023年5月～6月分)		1,400	278,600
2	6/14	人件費	労働保険料・一般拠出金		8,130	270,470
3	7/10	事務費	事務用品代		1,078	269,392
	7/18		政務活動費 2/4半期分	420,000		689,392
4	9/20	資料購入費	週刊新社会紙購読料 (2023年7月～9月分)		2,100	687,292
	10/16		政務活動費 3/4半期分	420,000		1,107,292
5	10/26	事務費	A4コピー用紙代		2,860	1,104,432
6	11/2	事務費	タブレット端末回線使用通信費負担金 (R5年度分)		2,290	1,102,142
7	11/15	事務費	事務用品代		2,576	1,099,566
8	12/14	資料購入費	週刊新社会紙購読料 (2023年10月～12月分)		2,100	1,097,466
9	12/20	事務費	A4PPC用紙代		2,860	1,094,606
	1/16		政務活動費 4/4半期分	420,000		1,514,606
10	1/30	事務費	事務用品代		847	1,513,759
11	3/15	資料購入費	週刊新社会紙購読料 (2024年1月～3月分)		2,100	1,511,659
12	2/13	事務費	HDMIアダプター・ケーブル代		2,530	1,509,129
13	3/27	事務費	名刺代		11,000	1,498,129
14	3/31	調査研究費	旅費 1/28～30 愛媛県・岡山県・高知市丸の内		59,377	1,438,752
15	3/31	調査研究費	旅費 2/8～11 高知市・福井県・滋賀県		101,834	1,336,918
16	3/31	調査研究費	旅費 3/15～17 山口県・福岡県		66,536	1,270,382
17	3/31	調査研究費	旅費 3/25～28 北海道上川郡東川町		109,389	1,160,993

令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 橋本 敏男

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
18	3/31	資料購入費	商工新聞購読料 (2023年5月～2024年3月)		5,500	1,155,493
19	3/31	資料購入費	読売新聞購読料 (令和5年5月～令和6年3月分)		37,400	1,118,093
20	3/31	資料購入費	毎日新聞購読料 (令和5年5月～令和6年3月分)		43,400	1,074,693
21	3/31	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」 「しんぶん赤旗」日曜版購読料 (令和5年5月～令和6年3月分)		48,697	1,025,996
22	3/31	資料購入費	高知新聞購読料 (令和5年5月～令和6年2月分)		35,000	990,996
23	3/31	事務費	コピーカウント料金 (令和5年5月～令和6年3月分) (振込手数料含む)		21,221	969,775
24	3/31	事務所費	事務所家賃代 (令和5年5月～令和6年3月分) (送金料金含む)		162,965	806,810
25	3/31	事務所費	事務所駐車場代 (令和5年5月～令和6年3月分) (払込手数料含む)		16,610	790,200
26	3/31	事務所費	事務所電気料金 (令和5年5月～令和6年3月分)		30,192	760,008
27	3/31	事務所費	事務所水道料金 (令和5年5月～令和6年3月分)		6,050	753,958
28	3/31	人件費	給与 (令和5年5月～令和6年3月分)		575,000	178,958
29	3/31	事務費	事務所固定電話・インターネット料金 (令和5年5月～令和6年3月請求分) (払込手数料含む)		54,951	124,007
30	3/31	事務費	携帯電話・自宅インターネット料金 (令和5年4月～令和6年2月請求分)		131,028	-7,021
合 計				1,540,000	1,547,021	-7,021